

Terveyden edistämisen määrärahan haku vuodelle 2025

Julkaistu: 8.5.2024 16.58

Hakuaika: Hakuaika on alkanut 13.5.2024 klo 04.00 ja päättyy 14.6.2024 klo 16.15

Valtionapuviranomainen: Terveyden ja hyvinvoinnin laitos - Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Haun perustiedot

Haun nimi

Terveyden edistämisen määrärahan haku vuodelle 2025

Haun kuvaus

Terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen, vuosittain haettavaksi julkaistava rahallinen tuki. Määrärahasta myönnetään valtionavustuksia 1–3 vuotta kestäviin terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeisiin sekä terveyden edistämistä tukeviin tutkimushankkeisiin ja ohjelmiin.

Arviointiperusteisiin voi tutustua osoitteessa www.thl.fi/maararaha

Avustuslaji

Hankeavustus

Kielet

Avustusta voi hakea kielillä: suomi, ruotsi.

Hausta vastaava valtionapuviranomainen

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos - Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Yhteyshenkilö(t)

Anni Helldan

Haussa jaettavat varat

11 300 000

Aikataulut

Haku on määräaikainen.

Hakuaika

Hakuaika on alkanut 13.5.2024 klo 04.00 ja päättyy 14.6.2024 klo 16.15

Tavoiteaika päätösten valmistumiselle

Päätökset pyritään tekemään 7 kuukautta hakuajan päättymisestä.

Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa terveyden edistämisen määrärahan hankekohtaisen käyttösuunnitelman vuosittain tammikuussa. Tämän jälkeen Terveyden ja hyvinvoinnin laitos tekee hankkeita koskevat valtionavustuspäätökset sekä tarvittaessa sopimukset.

Tavoitteet

Terveyden edistämisen määräraha on tarkoitettu terveyden edistämiseen sekä päihteiden käytön ja tupakoinnin ehkäisyyn ja vähentämiseen.

Hankkeen tavoitteena pitää olla ainakin yksi määrärahalla rahoitettavalle toiminnalle vuosittain asetetuista painopisteistä. Tutustu painopisteiden täydellisiin kuvauksiin verkkosivuilla www.thl.fi/maararaha.

Ulkoisen palvelu

Asiointi tapahtuu ulkoisessa asiointipalvelussa:

<https://thl.apurahat.net/>

Myöntöperusteet

Sovellettavat säädöserusteet

Valtionavustuslaki (688/2001)

Terveyden edistämisen määrärahaista myönnettäviin avustuksiin sovelletaan, mitä valtionavustuslaissa (688/2001) säädetään ja Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toimii valtionavustuslaissa tarkoitettuna valtionapuviranomaisena.

Laki terveyden edistämisen määrärahaista (333/2009)

Terveyden edistämisen määrärahaista voidaan myöntää valtion budjetin ja vuosittaisen käyttösunnitelman puitteissa erityisavustuksia terveyden edistämisen määrärahaista annetun lain (333/2009) tarkoituksen toteuttamiseksi.

Valtioneuvoston asetus terveyden edistämisen määrärahaista (535/2009)

Terveyden edistämisen määräraha perustuu valtioneuvoston asetukseen terveyden edistämisen määrärahaista (535/2009).

Yleiset myöntöperusteet

Terveyden edistämisen määrärahan myöntöperusteet (1.1.2025 - 31.12.2027)

Yleiset strategiset tavoitteet

Valtio tukee terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeita tarkoitukseen osoitetulla määrärahalla. Määrärahan käytöstä päätetään sosiaali- ja terveysministeriön vahvistamalla käyttösunnitelmalla, jonka painotukset vahvistetaan vuosittain. Määrärahalla tuettavien hankkeiden pitää tukea valtakunnallisten terveyden edistämisen ohjelmien toimeenpanoa.

Terveyden edistämisen määrärahaista voidaan myöntää valtionavustuksia kunnille, järjestöille, säätiöille ja muille toimijoille, mikäli eduskunta hyväksyy terveyden edistämisen määrärahan valtion vuoden 2025 talousarvioon. Määrärahaista voidaan tehdä sopimuksia terveyden edistämisen hankkeista myös valtionhallinnon laitosten kanssa.

Yleiset edellytykset avustuksen myöntämiselle

Määrärahalla tuetaan kunnissa toteutettavaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintaa sekä toimintaa, jota kunnat, hyvinvointialueet ja järjestöt toteuttavat yhdessä.

Toiminnan tulee kohdentua lisäämään väestön kriisinkestävyttä sekä vähentämään eriarvoisuutta hyvinvoinnissa ja terveydessä. Toiminnassa tulee huomioida ihmisen ja ympäristön hyvinvoinnin riippuvuus toisistaan.

Toiminnan tulee tukea Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen 2030 – valtioneuvoston periaatepäätöksen toimeenpanoa ja siinä tulee huomioida hyvät väestösuhteet ja väestöryhmien välisen vuorovaikutuksen parantaminen.

Lakisääteinen määräraha on tarkoitettu terveyden edistämiseen sekä päihteiden käytön ja tupakoinnin ehkäisyyn ja vähentämiseen. Hankkeen tavoitteena pitää olla ainakin yksi määrärahalla rahoitettavalle toiminnalle asetetuista tavoitteista.

Yleiset esteet avustuksen myöntämiselle

Hankkeita, joiden päätarkoitus on hoito ja/tai kuntoutus ei tueta. Varoja ei myönnetä perustutkimukseen, opinnäytetöihin, kaupalliseen toimintaan tai sellaisen valmisteluun, eikä kuntien, järjestöjen tai muiden toimijoiden

lakisääteiseksi tai normaaliksi katsottavaan perustoimintaan. Hankkeen toteuttajalla tulee olla tarpeellinen osaaminen, riittävät voimavarat ja puitteet hankkeen toimeenpanoon.

Kenelle/mille avustusta voidaan myöntää

Avustuksia voidaan myöntää kunnille, hyvinvointialueille, järjestöille, säätiöille ja muille toimijoille (esimerkiksi yliopistot, ammattikorkeakoulut ym. oppilaitokset). Lisäksi määrärahasta voidaan tehdä sopimuksia valtionhallinnon laitosten kanssa terveyden edistämisen hankkeista.

Mihin käyttötarkoituksiin avustusta voidaan myöntää

Määräraha on tarkoitettu terveyden edistämisen kokeilu-, kehittämis- tai tutkimushankkeisiin.

Mihin käyttötarkoituksiin avustusta ei voida myöntää

Hankkeita, joiden päätarkoitus on hoito ja/tai kuntoutus ei tueta. Varoja ei myönnetä perustutkimukseen, opinnäytetöihin, kaupalliseen toimintaan tai sellaiseen valmisteluun, eikä kuntien, järjestöjen tai muiden toimijoiden lakisääteiseksi tai normaaliksi katsottavaan perustoimintaan. Hankkeen toteuttajalla tulee olla tarpeellinen osaaminen, riittävät voimavarat ja puitteet hankkeen toimeenpanoon.

Arviointiperusteet

Lisäehdot

Avustuksen käyttöaika

Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu aikavälille 1.1.2025 – 31.10.2027. Käyttöaika tarkennetaan avustuspäätöksessä.

Avustuksen edelleen välittäminen

Avustusta voidaan välittää edelleen seuraavin ehdoin:

Ei ehtoja.

Kuinka suuri osa kustannuksista enintään voidaan kattaa avustuksella?

85% Ilmoitettu prosenttiosuus on suuntaa antava. Hakija täsmentää osuutta tarkemmin hakulomakkeella.

Yhteystiedot

valtionavustuspalvelut@valtiokonttori.fi

Sörnäisten rantatie 13, Helsinki
PL 14, 00054 Valtiokonttori

Y-tunnus: 0245440-1

Valtiokonttori
Statskontoret
State Treasury